■ Flerårsöversikt – helår

2012 2011 2010 2009 2008

Nettoomsättning, Mkr 1 924 1 839 1 706 1 757 2 191
Resultat efter finansiella poster, Mkr 93 80 –105 –96 –34
Resultat efter skatt, Mkr 45 60 –84 –74 –26
Resultat per aktie, kr 1) 2,05 3,09 –6,79 –7,57 –2,62
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 9,92 4,32 –4,68 5,60 12,35
Eget kapital per aktie, kr 41,96 45,03 41,94 78,34 89,88
Utdelning per aktie, kr 0,60 0,50 0,00 0,00 0,00

Rörelsemarginal, % 6,2 6,0 –4,5 –3,4 0,7

Avkastning på totalt kapital, % 7,4 7,3 –3,2 –2,2 1,7
Avkastning på eget kapital, % 4,8 7,1 –10,6 –9,1 –3,0
Avkastning på sysselsatt kapital, % 7,4 7,1 –4,8 –3,6 0,9
Skuldsättningsgrad, ggr 0,7 0,8 0,9 1,1 1,0
Soliditet, % 42,2 43,9 40,7 36,2 36,8
Genomsnittligt antal aktier, tusental 3) 21 646 19 530 12 342 9 765 9 765

Resultaten motsvarar de som presenterats i respektive årsredovisning.

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts då nyemissionerna under 2010 och 2012 ej innehöll något fondemissions-
2) element.

■ Flerårsöversikt – delårsperioden

2013
jan - jun

2012
jan - jun

2011
jan - jun

2010
jan - jun

2009
jan - jun

Nettoomsättning, Mkr 1 005 941 878 809 921
Resultat efter skatt, Mkr 22 32 20 –30 –10
Resultat per aktie, kr 1) 0,98 1,56 1,02 –3,13 –2,11
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 0,60 3,15 1,64 –3,75 –6,86
Eget kapital per aktie, kr 42,90 42,42 42,55 73,22 88,11
Avkastning på eget kapital, % 2) 4,6 7,0 4,8 –8,3 –4,8
Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 6,1 7,4 5,1 –2,5 –1,2
Rörelsemarginal, % 5,1 6,2 4,5 –2,5 –1,1
Genomsnittligt antal aktier, tusental 3) 22 730 20 562 19 530 9 765 9 765

flerårsöversikt

■ Flerårsöversikt – kvartalsperioden

2013
Q2

2012
Q2

2011
Q2

2010
Q2

2009
Q2

Nettoomsättning, Mkr 512 481 434 409 445
Resultat efter skatt, Mkr 28 22 9 –12 24
Resultat per aktie, kr 1) 0,51 1,03 0,44 –1,21 –2,46
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 1,80 1,59 0,49 –3,75 4,50
Eget kapital per aktie, kr 42,90 42,42 42,55 73,22 88,11
Avkastning på eget kapital, % 2) 4,9 9,7 4,2 –6,6 –10,9
Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 6,7 9,8 5,4 –2,0 –5,2
Rörelsemarginal, % 5,6 8,0 4,8 –2,0 –4,9
Genomsnittligt antal aktier, tusental 3) 22 730 21 595 19 530 9 765 9 765

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade.
3) Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts då nyemissionerna under 2010 och 2012 ej innehöll något fondemissions-
3) element.

18–19 20 21 22 23 24

coMMerciAl
print

pAckAging

e-coMMerce

ElanDErs ErBJUDanDE
& PrODUkTOMråDEn
elanders agerar på en global marknad och har tre produktområden;
Commercial Print, Packaging och e-Commerce. med produktion i nio
länder på fyra kontinenter är elanders en av få leverantörer som kan
erbjuda globala lösningar för all sorts tryckt information.

commercial print omfattar magasin, böcker,
kataloger, informations- och marknadsmaterial.
Även manualer och produktinformation ingår i
denna kategori och hela produktområdet står för
närmare 80 procent av Elanders omsättning.

Elanders är en global aktör som kan erbjuda